PITT Qube PX-550A-AAA-4
O&MEAREEHRDRTIET>TEY T A DEMIEFERKERETHIENHYET,
OXRTMERIOEERIEEENTEY T A, CERHERIRBEA DAY £,

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/03/26 14:39:24



PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

PX-550A-AAA-4
O&BfMEFERKEESTHIEADYET,
OERHEIFIRBEA DAY £,

No. mE & g - ME ERE  Eff S

1 043809302  |PX-5010 400W E-§-93 1 26,300

2 043028402  |PX-50 AN IV vy NBR 1 300](N)
3 043026803  |PX-50/ "> RJL ADC 1 4,400

4 043822204  |PX-A 70-MIBEJRI-F 73 1 18,200

5 043806602  |PX-50 F1-43 1 1,300|(N)
6 039003102  |PS-40 d- RY K-~ CR T 200|(N)
7 026001802 |BL-3224 O-R/Nv R SUS 1 200|(N)
8 043028508  |PX-50 50HZ 1/A°5 L5y 1 2,700|PA-360(4971770-200258)
9 043027303 |PX-50BEZ 17— BEE+FNBR |1 3,400

10 [743605031 |V iE& +AESMASBRILF M6x18 SUS |3 200|(N)
11 043027105 |PX-507 0> K A/A— ADC 1 2,700

12 |889955125 |OUV) G125NBR |1 200|(N)
13 |734505037 |[AARMFRILE M5x20 SUS |3 200|(N)
14 |039000302  |PS-40 Xh=hiY-h 1 5,300

16 |043030001  [PX-50 1A 5799~ SUS T 200|(N)
17 |039002501  |PS-40 1A 55HZETy 54— SUS 2 200|(N)
18 |039003702  |PS-40 ABIAH WF(T99v-1) g/lU1S Ox12 |1 500[(N)
19 |854255010  [v-W7vo% 10 1 200|(N)
20 043027404 |PX-50 5-9u7° (3V9Y) gy 1 3,600

21 043026902  |PX-50 #4yav SUST=2.0 |1 2,100

22 043027002  |PX-50 AN-7- SPCCT2.0 |1 4,100

23 043027202 |PX-50MHE TS5V ADC 1 1,900

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/26 14:39:24




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

PX-550A-AAA-4
O&BfMEFERKEESTHIEADYET,
OERHEIFIRBEA DAY £,

No. mE & - HME B Eff iBE
24  |043028302 [PX-50mtH/Sy ¥ NBR 1 300|(N)
25 043029001  |PX-50#AH I b M8x36x11/ |2 400

21
26 846005008 |EES N 6 200
¢ 8SUS
27 835305008 [RAKF v K I\éI%SUS 3 (3 200|(N)
29 940019060  [f-an" yp ¢ 60 1 300((N)
30 039010103  |PS-40R-7° 5 mt4ny,/ % |1 500
31 735705162 |/"ARIL b EHREL M8x7 0SU |3 300j(N)
S
32 034014203  [SM 3-W)y4s° NBR 1 200((N)
33 034015301 [SM N AYN R M6x8 SUS |1 200|(N)
34 043030102 |PX-50 RS RAKMT vl v— SuUs 1 900|(N)
35 895154014  [#4W3-Ih VR14A 1 800|(N)
36 043029702  [PX-50 01" A" I 1 200|(N)
37 043029801 [PX-50FES NIV 1 200|(N)
38 043029902  [PX-50 A7AM\° v&Y CR 1 200|(N)
39 707820074 |V REEEMIATFEINAIA MY M4x6SWRM |1 200
40 703305100 [+FRMAFRNRIELE M5x10SU [2 200
S
41 827605005 ["EF v b SUS M5 27& |1 200((N)
i =]
42 043032306 |PX-550A-AAA-45 L Fhovz4 1 200|(N)
N
43 703305102 [+FERMAFRNNRIELE M5x14SU |2 200
S
44  |845305008 [sEftEES A eEF28B 1 200|(N)
SuUS
45 043039102  [PX-100V V7 V¥ 40 F 1 4,700
220VAC
47 039033002  [PSK-32A ##° -}7° b~} SuUs 1 300|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/26 14:39:24




PITT Qube
OBMEEA G EEREORTEIIT>TEY £EA.
OXRFMBISEERIEISENTEY T A,

No. mE m

48 043044101 PX-50 1VA° 748 & 2 7" v

PX-550A-AAA-4

O&BfMEFERKEESTHIEADYET,

OERHEIFIRBEA DAY £,
Bt - B B EfM

T

SUS 1 400|(N)
00 039038301 TREIN 5747 1EY 3 500|f&E & : 230cc
100CCA
00 043028708  [PX¥Y)-2" FICHXGER A5 P20 1 O|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/26 14:39:24




